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Waystream ansluter till Science Based Target initiative
Waystream har stolt anslutit sig till Science Based Target initiative (SBTi) med målsättningen att 
minska företagets utsläpp med 46% senast 2030 och att långsiktigt uppnå ett netto-noll utsläpp till 
2050. Detta åtagande är en del av företagets strategi för hållbarhet och klimatansvar.

Fredrik Lundberg, VD för Waystream Group, berättar:

"Detta är ett viktigt steg i vår strävan att minska vår klimatpåverkan och bidra till en hållbar framtid. 
Genom att sätta vetenskapligt baserade mål visar vi vårt engagemang för att minska utsläppen och 
skydda vår planet."

Waystream har redan implementerat flera initiativ för att minska sitt koldioxidavtryck, inklusive 
energieffektiva lösningar och hållbara produktionsmetoder. Tidigare i år gick de ut med att de flyttar 
all sin produktion till Sverige. Fabriken i Sverige använder grön el, och majoriteten av Waystreams 
kunder återfinns inom Europa, så med flytten minskar även utsläpp orsakade av transporter.

Genom att ansluta sig till SBTi kommer företaget att ytterligare stärka sina insatser och säkerställa 
att deras klimatmål är i linje med den senaste klimatforskningen.

Fredrik fortsätter: 
"Att långsiktigt nå ett netto-noll utsläpp är en utmanande men nödvändig målsättning. Vi är fast 
beslutna att göra vår del för att bekämpa klimatförändringarna och skapa en hållbar framtid för 
kommande generationer."

Waystream uppmanar andra företag att följa deras exempel och ansluta sig till Science Based Target 
initiative för att tillsammans nå net-zero.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group

Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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